[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Усть-Камчатского сельского поселения

«    »  мая 2015 № ____
п. Усть-Камчатск
	Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Усть-Камчатского сельского поселения за первый квартал 2015 года»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Постановляю:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Усть-Камчатского сельского поселения за первый квартал 2015 года» согласно приложению.
2. Организационно-кадровому отделу администрации Усть-Камчатского сельского поселения настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Усть-Камчатского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Усть-Камчатского
сельского поселения
	П.М. Кошкарёв

	УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

      Усть-Камчатского сельского поселения

от «    » мая 2015 № _____

ОТЧЕТ

«Об исполнении бюджета Усть-Камчатского

сельского поселения за первый квартал 2015 года»